第３７回福島ふるさと祭り出店申込書

　福島町ふるさと祭り懇話会長　様

　　出店者募集要項の内容に同意し、下記のとおり第３７回福島ふるさと祭りへの出店を申し込みます。
	団体名等
	名　称（出店時に表示する名称）

	連絡先
	担当者（責任者）

	連絡先（携帯番号）

　 　－　　　　 －

	住　所　　　〒　　　　－

　　　　　　市　　　　　　区・町　　　　　　　　　　　　　番地

	ステージＰＲ
	※出店者ご自身による
ステージでのＰＲを希望しますか。　　　　　□ 希望しない　　　□ 希望する

	希望区画数
	※1区画＝3.6m×2.7m

区画

（出店料:市内2,000円/市外5,000円）
	追加希望
備品数
	机　　　　　　台（600円／台）
イス　　　　　脚（200円／脚）
※市外出店者
テント 　　区画(3,000円/区画)

	出店内容
	１

	４

	２

	５

	３

	６

	使用する
設備の内容
	電気
(コンセント)
	□ 必要　（500円＝１口限定）　・　□ 不要

	（電気を使用する機材）
　□ 電気ポット　　□ コーヒーメーカー　　□ 冷蔵・冷凍庫
　□ ウォーマー　　□ 送風機・ブロワー　　□ 照明・蛍光灯
　□ 炊飯器　　　　□ その他機材（　　　　　　　　　　　）

※合計1000W（10A）以上の電気を使用する場合は、発電機をご準備ください。

	水道
	□ 要　・　□ 不要
※テントに配水はしません（配置の参考として確認）

	持ち込みの
設備の内容
	□ ガス　　□ 発電機　　□ その他（　　　　　　　　）
※当てはまる項目に ☑ してください。

	そ　の　他
	①出店申込書は、料金を添えて事務局（福島支所地域振興課内）へ提出してください。
[bookmark: _GoBack]　　※申込期限：令和７年９月３０日（火）　午後５時まで
②募集要項の記載内容について、厳守してください。

	備　　　考

	受付日
	令和 　　年 　　月 　　日
	出店料
	円

	受付者

	領収確認
	令和　　年　　月　　日

	受付ＮＯ．

※　　　　　内の事項についてご記入ください。